甘土建会﹝2019﹞31 号

关于参加“中国科协镜见创新—发现科学

之美”主题摄影征集活动的通知

各学委会、各相关单位：

为展示我省科技工作者的风采，营造尊重人才、尊崇创新的

浓厚社会氛围，向新中国七十华诞献礼。请各单位组织土木建筑

科技工作者参加 2019 年 7 月 10 日-8 月 10 日中国科协举办的

“镜见创新——发现科学之美”主题摄影征集活动。现将文件

予以转发，请根据文件要求及时限积极投稿。

联系人：李黎峰

联系电话：0931-7753087

（此页无正文）

附件： 中国科协办公厅关于举办“镜见创新——发现科学

之美”主题摄影征集活动的通知

2019 年 7 月 24 日